Stand: 18.03.2019

Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 18. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

41 So 17.03.2019 14:30 RW Walldorf 2 KSC Hainstadt Fr.2
42 Sa 16.03.2019 17:15 SG Kleinostheim/Mainaschaff

Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft Kreis Sp S U N Kegel (0]
1 KSC 73 Morfelden 2 BZ3 12 9 0 3 29815 2484,58
2 SG Kleinostheim/Mainaschaff BZ1 12 8 0 4 29758 2479,83
3 KSC Hainstadt Fr.2 Bz2 12 7 0 5 29094 2424,50
4 SG Vollkugel Praunheim BZ3 12 6 0 6 27764 2313,67
5 Falkeneck Riederwald 2 BZ3 12 6 0 6 26679 2223,25
6 RW Walldorf 2 BZ3 12 3 0 9 25279 2106,58
7 Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2 BZ3 12 3 0 9 29255 2437,92
Saison 2018-19/ Frauen / Bezirksoberliga A / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Meyer, Ines SG Kleinostheim/Mainaschaff
Roth, Annika SG Kleinostheim/Mainaschaff
Tron, Anja RW Walldorf 2
Weil, Irma RW Walldorf 2
Neugebauer, Christl SG Kleinostheim/Mainaschaff
Schade, Jo-Anne SG Kleinostheim/Mainaschaff
Groh, Ulrike SG Kleinostheim/Mainaschaff
Schade, Andrea SG Kleinostheim/Mainaschaff
Spahn, Daniela RW Walldorf 2
van Luck, Heike RW Walldorf 2
Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt Fr.2
Ebert, Helma Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2
Lehmann, Sonja Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2
Christmann, Irene Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2
Thorwarth, Yvonne Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2
Winter, Eva-Karin KSC Hainstadt Fr.2
Hergesell, Ursula KSC Hainstadt Fr.2
Sturm, Christina Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2
Nerlich, Ursula KSC Hainstadt Fr.2
Reichel, Perdita Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2
Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 18. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim KSC Hainstadt Fr.2 2622 10.03.2019 Grof3sporthalle
Mannschaft Auswarts KSC 73 Morfelden 2 2686 10.02.2019 Schulsporthalle
Spieler Heim Laue, Antje 485 14.10.2018 SG Bockenheim

Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2

Spieler Auswarts Horst, Manuela 515 10.02.2019 Schulsporthalle

SWP
18-6
16-8
14-10
12-12
12-12

6-18
6-18

Spielort

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Ligaleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897

Ergebnis
1575 : 1648
2448 : 2452

P./Dir  Diff.

4-0

0-4

4-0

0-4

Kegel Abr
434 132
430 134
411 128
404 120
401 134
401 125
395 124
387 97
384 147
376 99
Kegel Abr
455 144
450 140
417 114
411 120
407 121
405 121
395 122
392 126
384 107
375 98



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Ligaleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897

Stand: 18.03.2019

Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 18. Spieltag / Ergebnisiibersicht

41 RW Walldorf 2 Vol Abr Fe Ges P KSC Hainstadt Fr.2 Vol Abr Fe Ges
Tron, Anja 283 128 5 411 Hergesell, Ursula 273 122 4 395
Weil, Irma 284 120 11 404 Nerlich, Ursula 277 107 7 384
van Luck, Heike 277 99 13 376 Winter, Eva-Karin 284 121 3 405
Spahn, Daniela 237 147 5 384 Krammig, Eva-Maria 311 144 3 455

Birger-Doffin, Jennifer 3 0 0 3
Schierz, Annett 6 0 0 6
1081 494 34 1575 0:2 1154 494 17 1648

Burger-Doffin und Schierz wegen Verletzung aufgehort.

42 SG Kleinostheim/Mainaschaff Vol Abr Fe Ges P Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2 Vol Abr Fe Ges
Schade, Andrea 290 97 14 387 Sturm, Christina 266 126 8 392
Meyer, Ines 302 132 7 434 Christmann, Irene 291 120 12 411
Schade, Jo-Anne 276 125 10 401 Lehmann, Sonja 303 114 7 417
Neugebauer, Christl 267 134 5 401 Reichel, Perdita 277 98 19 375
Roth, Annika 296 134 4 430 Ebert, Helma 310 140 6 450
Groh, Ulrike 271 124 8 395 Thorwarth, Yvonne 286 121 8 407

1702 746 48 2448 0:2 1733 719 60 2452



Spielleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Ligaleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897

Stand: 18.03.2019

Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 18. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@  Sp

PI
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Spieler
Birkmeyer, Jasmin
Williamson, Christina
Krammig, Eva-Maria
Schmitt, Anja
Lissner-Rubio, Andrea
Latka, Ulrike
Kaup, Petra
Laue, Antje
Beez, Doreen
Winter, Eva-Karin
Horst, Manuela

Blickle-Suckow, Bianca

Roth, Annika
Spahn, Louisa
Piehler, Sabine
Weil, Silvia
Cezanne, Cornelia
Prodan, Kathrin
Pammer, Erika
Lehmann, Sonja
Spahn, Daniela
Miklausic, Anna-Maria
Becker, Laureen
Ebert, Helma
Meyer, Ines
Fackelmann, Aniko
Neugebauer, Christl
Hergesell, Ursula
Sturm, Christina
Jonda, Renate
Leddin, Martina
Schade, Andrea
Matten, Rita
Eberlein, Gabriela
Kramer, Petra
Groh, Ulrike
Nerlich, Ursula
Link, Elke
Marshlick, Manuela
Schade, Jo-Anne
van Luck, Heike
Muller, Tanja
Reichel, Perdita
Geil3, Michelle
Christmann, Irene
Kuschmierz, Claudia
Weil, Irma

Tron, Anja
Thorwarth, Yvonne
Pflug, Astrid

Klub
KSC 73 Morfelden
KSC 73 Morfelden
KSC Hainstadt
SG Vollkugel Praunheim
Falkeneck Riederwald
Falkeneck Riederwald
SG Kleinostheim/Mainaschaff
SG Vollkugel Praunheim
Falkeneck Riederwald
KSC Hainstadt
KSC 73 Morfelden
KSC 73 Moérfelden
SG Kleinostheim/Mainaschaff
RW Walldorf
SG Vollkugel Praunheim
Falkeneck Riederwald
KSC 73 Morfelden
SG Vollkugel Praunheim
Falkeneck Riederwald
Blau-Gelb Wiesbaden
RW Walldorf
Falkeneck Riederwald
KSC 73 Morfelden
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Kleinostheim/Mainaschaff
KSC Hainstadt
SG Kleinostheim/Mainaschaff
KSC Hainstadt
Blau-Gelb Wiesbaden
RW Walldorf
RW Walldorf
SG Kleinostheim/Mainaschaff
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Vollkugel Praunheim
KSC Hainstadt
SG Kleinostheim/Mainaschaff
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
KSC 73 Morfelden
SG Kleinostheim/Mainaschaff
RW Walldorf
Falkeneck Riederwald
Blau-Gelb Wiesbaden
KSC 73 Moérfelden
Blau-Gelb Wiesbaden
KSC 73 Moérfelden
RW Walldorf
RW Walldorf
Blau-Gelb Wiesbaden
Falkeneck Riederwald

JG
03.1981
08.1980
12.1964
12.1973
02.1979
11.1963
03.1970
12.1978
06.1980
04.1978
06.1969
08.1970
06.1996
04.2001
03.1968
04.1960
11.1969
02.1979
05.1948
05.1977
10.1963
12.1999
09.2001
02.1952
08.1961
04.1981
06.1946
12.1951
12.1954
07.1958
11.1977
05.1966
07.1959
02.1961
10.1949
11.1962
07.1961
09.1961
03.1972
04.1996
06.1962
03.1976
12.1946
03.2004
12.1937
03.1979
05.1942
08.1972
12.1957
01.1962

Sp
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442,67
438,00
436,67
435,50
434,00
431,00
430,80
427,80
425,00
421,00
421,00
417,75
415,40
415,25
414,67
414,50
413,60
413,50
413,00
412,00
410,80
409,60
409,25
408,00
406,60
405,50
405,50
405,33
404,00
404,00
403,00
401,83
399,00
398,50
398,40
398,17
395,20
395,00
393,50
392,50
392,50
392,33
390,00
388,50
386,00
383,20
383,20
383,00
379,00
374,00

2
0
4
5
4
0
4
6
3
3
5
5
5
4
6
6
6
0
3
5
5
4
5
6
6
4
6
3
5
4
0
6
4
5
3
6
5
2
2
1
2
4
5
1
6
5
4
6
3
4

Heim-@

432,50

0,00
443,00
418,00
410,25

0,00
432,25
435,83
408,33
437,33
426,60
438,60
425,80
410,50
384,67
416,00
418,17

0,00
389,67
415,20
394,40
408,00
410,60
427,50
426,33
441,25
418,83
427,33
421,80
398,25

0,00
402,00
381,75
379,20
414,33
410,83
434,40
411,50
365,50
401,00
358,00
414,75
441,80
403,00
418,17
403,20
389,75
393,17
394,33
355,25

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
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438,60
438,00
440,29
425,78
420,43
431,00
431,44
432,18
416,67
430,80
423,80
429,33
420,60
412,88
399,67
415,40
416,09
413,50
399,00
413,78
402,60
408,89
410,00
417,75
417,36
429,33
412,17
416,33
415,13
400,71
403,00
401,92
390,38
384,71
404,38
404,50
414,80
400,50
379,50
395,33
375,25
405,14
415,90
393,33
402,08
393,20
386,11
389,10
385,57
364,63

Best
457
453
455
461
445
446
466
485
452
450
515
466
444
432
448
435
439
423
429
441
444
427
439
450
450
464
447
445
448
423
422
435
425
421
424
437
449
424
409
401
418
424
478
403
433
426
407
456
452
429



